Postcommunio

ADJUVET nos, quaésumus, Dómine, gloriósae tuae Genitricis, sempérque Vírginis Maríae intercéssio veneranda: ut, quos perpétuis cumulávit benefícios, a cunctis periculis absolútus, sua fáciat pietáte concórdes: Qui vivis.

Die 17 Julii S. ALEXII

Confessoris

Semiduplex

Introitus Ps. 36, 30-31

OS justi meditábitur sapiéntiam, et lingua ejus loquéatur judícum: lex Dei ejus in corde ipsíus. **Ps. ibid., 1**
Noli aemulári in malignantibus: neque zeláveris facientes iniquitátem. **V/.** Glória Patri.

Oratio

DEUS, qui nos beáti Aléxii Confessóris tui ánnua solemnitáte laetíficas: concéde propítius ; ut, cuius natalitia cólimus, étiam actiōnes imitémur. Per Dóminum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Timótheum.

1 Tim. 6, 6-12

CARÍSSIME: Est quaestus magnus píetas cum sufficiéntia. Nihil enim intúlimus in hunc mundum: haud dóbium quod nec auférre quid póssumus. Habéntes autem aliménta, et quibus tegámur, his conténti simus. Nam qui volunt dívites fíeri, ícident in tentatióne, et in láqueum diáboli, et desidéria multa inutília, et nocíva, quae mergunt hómines in intéritu, et perditiónem. Radix enim ómnium malórum est cupíditas: quam quidam appeténtes, erravérunt a fide, et inseruérunt se dolóribus multis. Tu autem, o homo Dei, haec fuge: sectáre vero justitiá, pietátē, fidem, caritátē, patiéntiam, mansuetúdinem. Certa bonum certámen fídei, apprehénde vitam aetérnam.

Graduale Ps. 91, 13 et 14 Justus ut palma florébit: sicut cedrus Líbani multiplicábitur in domo Dómini. **V/. Ibid., 3** Ad annuntiándum mane misericórdiam tuam, et veritátem tuam per noctem.

Allelúa, allelúa. **V/. Jac. 1, 12** Beátus vir, qui suffert tentatióne: quóniam cum probátus fúerit, accípiet corónam vitae. Allelúa.

+ Sequéntia sancti Evangélī secúndum Matthaeūm.

Matth. 19, 27-29

IN illo témpore: Dixit Petrus ad Jesum: Ecce nos relíquimus ómnia, et secúti sumus te: quid ergo erit nobis? Jesus autem dixit illis: Amen dico vobis, quod vos, qui secúti estis me, in regeneratióne, cum séderit Fílius hóminis in sede majestatis suae, sedébitis et vos super sedes duódecim, judicántes duódecim tribus Israël. Et omnis, qui relíquerit domum, vel fratres, aut soróres, aut patrem, aut matrem, aut uxórem, aut fílios, aut agros, propter nomen meum, céntuplum accípiet, et vitam aetérnam possidébit.

Offertorium Ps. 88, 25 Véritas mea, et misericórdia mea cum ipso: et in nómine meo exaltábitur cornu ejus.

Secreta

LAUDIS tibi, Dómine, hóstias immolámus in tuórum commemoratióne Sanctórum: quibus nos et praeséntibus éxui malis confídimus, et futúris. Per Dóminum.